جلسہ تہدم الاحمدیہ کراچی کا
المصباح
فی ۲۲
ایڈیٹر: عبدالقادر جی۔ اے
۸ رمضان المبارک ۱۳۷۲ھ

جلد ۲۲ ہجرت ۱۳۳۲ھ ۲۲ مئی ۱۹۵۳ء نمبر ۲۱

سلسلہ اخبار کی خبریں
ربوہ ۲۱ مئی حضرت عیضہ زوجہ انبی
ابراہیم علیہ السلام کی طبیعت خرافات کے
فصل کا بھی ہے الحمد للہ

سند مسلم لیگ اسمبلی پارٹی نے پیرزادہ عبدالستار کو اپنا لیڈر منتخب کر لیا

نئی وزارت آج حلف اٹھاری ہے

کراچی ۲۱ مئی۔